Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Radialventilator Unicraft RV 145 P

Hunicraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

craft

Werkstatttechnik

98,65 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6262014

Dimensionen: 275x300x320
Tragbar und kompakt

e Frischluftzufuhr in schlecht bellifteten oder
geschlossenen Raumen

e Ideal zur Farb-, Boden- und Teppichtrocknung

e GrolSes Lifterrad erzeugt eine groRe Luftmenge

e Radialbauweise erzeugt héhere Luftdricke als
Axialventilatoren

e Gerat in verschiedenen Positionen verwendbar

e Mit praktischer Kabelhalterung

e Gehause aus hochdichtem Polypropylen fir lange
Haltbarkeit

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Starmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

275 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Auslassabmessungen:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Hohe (Produkt) ca.:
Ansaugdurchmesser:
Gewicht (Netto) ca.:
Aufnahmeleistung:
Rotordurchmesser:
Motor Drehzahl:
Anschlussspannung:
Luftmenge max.:
Netzfrequenz:

Motor Wirkungsgrad:
Schalldruckpegel:
Luftaustrittsgeschwindigkeit:

Schutzart Antriebsmotor:

Nennbetriebsart Antriebsmotor:

Abgabeleistung:
Gesamt Stromaufnahme:

Anschlusskabellange:

233 X 67 mm

300 mm
320 mm
127 mm
3.5 kg
0.062 kW
143 mm
1300 min'1
230V
600 m3/h
50 Hz

85 %

51 dB(A)
9.2 m/s
P22

S1

0.053 kW
0.35 A
45m

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

